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（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：8206）

第一季度業績公佈
截至二零二零年六月三十日止三個月

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM的特色

GEM的定位乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的中小
型公司提供一個上市的市場。有意投資人士應瞭解投資該等公司的潛在風險，
並應經過審慎周詳考慮後方作出投資決定。GEM的較高風險及其他特色表示
GEM較適合專業及其他資深投資者。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買
賣的證券容易受到市場波動的影響。在GEM買賣的證券亦不保證會有高流通
量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內
容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈（神通機器人教育集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
各董事（「董事」）願就此共同及個別承擔全部責任）乃遵照聯交所GEM證券上市
規則（「GEM上市規則」）提供有關本公司的資料。各董事經作出一切合理查詢
後確認，就彼等所深知及確信：(1)本公佈所載資料在各重大方面均屬準確、
完整且無誤導或欺詐成分；及 (2)本公佈並無遺漏其他事實，致使本公佈或其
所載任何聲明產生誤導。
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摘要

• 本集團截至二零二零年六月三十日止三個月的收益約為港幣299,000元。

• 截至二零二零年六月三十日止三個月的本公司擁有人應佔虧損約為港
幣5,337,000元。

• 截至二零二零年六月三十日止三個月的每股虧損約為0.28港仙。

• 董事會（「董事會」）不建議就截至二零二零年六月三十日止三個月派付股
息。

董事謹此提呈本集團截至二零二零年六月三十日止三個月的未經審核綜合業
績。

財務表現

截至二零二零年六月三十日止三個月，本集團錄得綜合收益約港幣299,000元，
較截至二零一九年六月三十日止三個月約港幣40,725,000元減少約99%。

截至二零二零年六月三十日止三個月，本集團錄得本公司擁有人應佔虧損約
港 幣5,337,000元，相 比 截 至 二 零 一 九 年 六 月 三 十 日 止 三 個 月 溢 利 約 港 幣
13,229,000元。惡化主要歸因於收益減少，其主要由於新冠肺炎爆發導致業務
營運受阻。
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業務回顧

於二零二零年初，全球爆發新冠肺炎對本集團機器人教育及其他業務造成一
定影響，主要由於全球旅遊限制及各地方部門採取各種防疫措施，其中包括
於疫情爆發期間關閉校園及延遲開學所致。鑒於內地疫情逐步改善，我們預
期防疫措施將會放寬，且將於不久將來恢復業務營運。本集團將繼續評估及
密切監察新冠肺炎疫情相關風險及不確定性對本集團業務及財務表現的潛在
影響。

國家教育部把機器人教育納入全國學校體育八大聯盟之一，並批准建立全國
學校體育機器人聯盟（「機器人聯盟」），以在全國範圍內規範開展機器人運動
後部署機器人相關工作。另一方面，中國機器人運動獲國家體育總局（「國家
體育總局」）納入為國家第108項社會體育項目之一。全國機器人運動大賽更是
國家體育總局唯一主辦的機器人運動賽事。

黑龍江省為中國素質機器人教育發展的領先地區之一。本集團為黑龍江省內
唯一獲國家體育總局認可主辦全國素質體育機器人運動會（「CRC」）賽事的機構。
於黑龍江的CRC業務為本集團發展策略的重要一環。

透過於黑龍江省舉辦CRC賽事，本集團可有效促進素質機器人教育發展，使
其紮根於該省並培養更多相關人才。我們相信各項機器人競賽將為學生及學
校提供探索機器人科技的良機，從而推動機器人教育普及化及發展。
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簡明綜合損益表
截至二零二零年六月三十日止三個月

未經審核
截至六月三十日止三個月
二零二零年 二零一九年

附註 港幣千元 港幣千元

收益 4 299 40,725
服務成本 (1,162) (12,430)

  

毛（損）╱利 (863) 28,295
投資及其他收入 5 192 162
其他收益 6 246 951
預期信貸虧損的減值撥備 – (172)
銷售及分銷開支 (519) (4,004)
行政開支 (3,833) (5,787)

  

經營（虧損）╱溢利 (4,777) 19,445
融資成本 7 (583) (575)

  

稅前（虧損）╱溢利 (5,360) 18,870
所得稅抵免╱（開支） 8 23 (5,641)

  

本公司擁有人應佔期內（虧損）╱溢利 9 (5,337) 13,229
  

港仙 港仙

每股（虧損）╱盈利 11
 基本（每股港仙） (0.28) 0.70

  

 攤薄（每股港仙） 不適用 不適用
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簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零二零年六月三十日止三個月

未經審核
截至六月三十日止三個月
二零二零年 二零一九年
港幣千元 港幣千元

期內（虧損）╱溢利 (5,337) 13,229

其他全面收入，除稅後：
可能重新分類至損益的項目：
 — 換算海外經營業務的匯兌差額 1,022 (14,321)

  

本公司擁有人應佔期內全面收入總額 (4,315) (1,092)
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簡明綜合權益變動表
截至二零二零年六月三十日止三個月

未經審核 

股本 股份溢價 合併儲備
外幣

換算儲備 法定儲備
股份

付款儲備 累計虧損 總計
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

於二零一九年四月一日（經審核） 18,957 1,354,838 8,320 (5,596) 625 1,483 (1,078,926) 299,701

期內全面收入總額 – – – (14,321) – – 13,229 (1,092)
        

期內權益變動 – – – (14,321) – – 13,229 (1,092)
        

於二零一九年六月三十日 18,957 1,354,838 8,320 (19,917) 625 1,483 (1,065,697) 298,609
        

於二零二零年四月一日（經審核） 18,957 1,354,838 8,320 (34,508) 625 – (1,310,476) 37,756

期內全面收入總額 – – – 1,022 – – (5,337) (4,315)
        

期內權益變動 – – – 1,022 – – (5,337) (4,315)
        

於二零二零年六月三十日 18,957 1,354,838 8,320 (33,486) 625 – (1,315,813) 33,441
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中期財務資料附註
截至二零二零年六月三十日止三個月

1. 一般資料

本公司為根據開曼群島公司法於開曼群島註冊成立的獲豁免有限公司。其註冊辦事處地
址為PO Box 309 GT, Ugland House, South Church Street, Grand Cayman, KY1-1104, Cayman Islands。
其主要營業地點地址為香港干諾道中168–200號信德中心招商局大廈21樓2115–2116室。本
公司股份在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM上市。

2. 編製基準

未經審核季度財務資料（「財務資料」）乃本公司董事（「董事」）根據聯交所GEM證券上市規
則第18章的適用披露規定編製。

財務資料內的金額乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈並適用於中期期間的
香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）計算。然而，財務資料並未包含足夠資料以構
成香港財務報告準則所界定的中期財務報告。

財務資料應與本集團二零二零年的年度財務報表一併閱讀。編製財務資料所採用的會計
政策（包括管理層在應用本集團會計政策時作出的重大判斷及估計不確定性的主要來源）
及計算方法與截至二零二零年三月三十一日止年度的年度財務報表所採用者一致。

儘管如此，董事已根據下列各項在編製本集團的本財務資料時採納持續經營基準：

(a) 本集團於二零二零年六月三十日的合約負債港幣39,737,000元為遞延收入性質，不會
要求以銀行及現金結餘方式償付。

(b) 於二零一九年十一月一日，本集團與本公司主要股東神州通信投資有限公司（「神州
通信投資」）同意延遲應付神州通信投資款項港幣95,100,000元的還款日期至二零二零
年十一月十五日，董事預期可順利進一步延遲還款日期。

(c) 於二零二零年三月三十一日，本集團與神州通信投資同意延遲承兌票據的到期日至
二零二一年六月三十日，董事預期可順利進一步延遲還款日期。

(d) 董事已獲神州通信集團有限公司（「神州通信」，為神州通信投資的控股公司，並被視
為本公司主要股東）確認，神州通信將繼續為本集團提供足夠資金以應付本集團現
時及未來到期的財務承擔，並於必要時，致使神州通信投資就神州通信投資應收本
集團的任何現時及未來負債延遲還款日期。

經計及神州通信及神州通信投資的財務資助足以為本集團的營運資金需求撥資，董事因
此認為按持續經營基準編製本集團的本財務資料為恰當做法。倘本集團無法以持續經營
基準經營，則須對簡明財務報表作出調整，將本集團資產價值調整至其可收回金額，並
就可能產生的任何進一步負債作出撥備，以及將非流動資產及負債分別重新分類為流動
資產及負債。
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3. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

於本期間，本集團已採納由香港會計師公會頒佈與其業務有關且於其二零二零年四月一
日開始的會計年度生效的所有新訂及經修訂香港財務報告準則。香港財務報告準則包括
香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋。本集
團尚未提早採納已頒佈但尚未生效的任何其他準則、詮釋或修訂。

此等財務資料所應用的會計政策與本集團於二零二零年三月三十一日及截至該日止年
度綜合財務報表所應用者相同。若干新訂或經修訂準則自二零二零年四月一日起生效，
但並無對財務資料造成重大影響。

4. 收益

本集團的營運及主要收益來源為上一份年度財務報表所述者。本集團的收益產生自客戶
合約。

於下表，收益按主要地區市場及收益確認的時間分拆。

截至六月三十日止三個月
（未經審核） 二零二零年 二零一九年

呈報分類
推廣及

管理服務
機器人

教育及其他 總計
推廣及

管理服務
機器人

教育及其他 總計
港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元

服務類別

推廣及管理服務
— 指定神通卡 299 – 299 4,799 – 4,799

      

機器人教育及其他
— 機器人課程 – – – – 34,123 34,123
— 培訓設備租賃 – – – – 621 621
— 比賽入場費 – – – – 1,182 1,182

      

– – – – 35,926 35,926
      

總計 299 – 299 4,799 35,926 40,725
      

地區市場
中國內地 299 – 299 4,799 35,926 40,725

      

收益確認的時間
於某一時間點 – – – – 1,182 1,182

隨時間 299 – 299 4,799 34,744 39,543
      

299 – 299 4,799 35,926 40,725
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5. 投資及其他收入

未經審核
截至六月三十日止三個月
二零二零年 二零一九年
港幣千元 港幣千元

政府補助 180 –

利息收入 12 162
  

192 162
  

6. 其他收益

未經審核
截至六月三十日止三個月
二零二零年 二零一九年
港幣千元 港幣千元

匯兌收益 – 951

提早終止使用權資產收益 246 –
  

246 951
  



– 10 –

7. 融資成本

未經審核
截至六月三十日止三個月
二零二零年 二零一九年
港幣千元 港幣千元

應付神州通信投資承兌票據利息 467 467

租賃負債利息 116 108
  

583 575
  

8. 所得稅（抵免）╱開支

未經審核
截至六月三十日止三個月
二零二零年 二零一九年
港幣千元 港幣千元

即期稅項
 — 期內撥備 – 5,686

遞延稅項 (23) (45)
  

(23) 5,641
  

由於本集團於截至二零二零年六月三十日止三個月並無在中國及香港產生應課稅溢利，
故毋須就中國企業所得稅及香港利得稅作出撥備。

截至二零一九年六月三十日止三個月，由於本集團並無在香港產生應課稅溢利，故毋須
就香港利得稅作出撥備。在中國產生的估計應課稅溢利的稅項支出乃按當前稅率25%計算。
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9. 期內（虧損）╱溢利

本集團期內（虧損）╱溢利乃經扣除下列各項後得出：

未經審核
截至六月三十日止三個月
二零二零年 二零一九年
港幣千元 港幣千元

無形資產攤銷 90 180

物業、廠房及設備折舊 487 1,908

使用權資產折舊 679 1,534

董事酬金 858 954

法律及專業費用 128 78

短期租賃經營租賃開支 – 478

僱員福利開支（包括董事酬金）
 — 薪金、花紅及津貼 2,742 4,975

 — 退休福利計劃供款 23 398

2,765 5,373  

10. 股息

截至二零二零年六月三十日止三個月內概無派付或建議派付任何股息，而自報告期末以
來亦無建議派付任何股息（截至二零一九年六月三十日止三個月：無）。
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11. 每股（虧損）╱盈利

每股基本及攤薄（虧損）╱盈利乃基於以下各項計算：

未經審核
截至六月三十日止三個月
二零二零年 二零一九年
港幣千元 港幣千元

用於計算每股基本及攤薄（虧損）╱盈利的
 本公司擁有人應佔（虧損）╱溢利 (5,337) 13,229  

(a) 每股基本（虧損）╱盈利

股份數目
未經審核

截至六月三十日止三個月
二零二零年 二零一九年

就計算每股基本（虧損）╱盈利的
 普通股加權平均數 1,895,697,017 1,895,697,017

  

(b) 每股攤薄（虧損）╱盈利

由於本公司截至二零二零年六月三十日及二零一九年六月三十日止三個月期間並
無任何具攤薄潛力的普通股，故並無呈列每股攤薄（虧損）╱盈利。
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12. 關聯方交易

除於簡明綜合財務報表其他部分披露的該等關聯方交易及結餘外，本集團於期內與其關
聯方有以下重大交易：

(a) 與關聯方的交易

未經審核
截至六月三十日止三個月
二零二零年 二零一九年
港幣千元 港幣千元

神州通信推廣及管理服務收入 299 4,799
應付神州通信投資承兌票據利息 (467) (467)
已付一名執行董事近親的薪金及津貼 (155) (155)
向神州通信支付的服務費用
 — 網站廣告開支 – (939)
 — 客戶服務熱線租賃 (290) (1,267)
 — 免收客戶服務熱線租賃（附註） 234 –
 — CRC神通卡付款系統管理 – (2,200)
 — 伺服器託管服務 (786) (3,396)
 — 免收伺服器託管服務（附註） 524 –
向關聯公司支付的服務費用
 — 網站廣告開支 (775) (814)
 — 免收網站廣告開支（附註） 775 –
 — 黑龍江營運及管理 – (298)
 — 辦公室租賃 (288) (302)
 — 比賽場地租賃 – (272)  

附註： 由於爆發新冠肺炎，截至二零二零年六月三十日止三個月服務費用總額港幣
1,533,000元獲神州通信及一間關聯公司免收。

(b) 一名關聯方於截至二零一九年六月三十日止三個月以零代價向本集團提供課程場地。

(c) 神州通信於截至二零二零年六月三十日止三個月以零代價向本集團提供辦公場所（截
至二零一九年六月三十日止三個月：無）。

(d) 自二零二零年四月一日起，董事何晨光先生及鮑躍慶先生的酬金分別修訂為每月港
幣150,000元及港幣105,000元。

(e) 董事及其他主要管理層成員於期內的薪酬如下：

未經審核
截至六月三十日止三個月
二零二零年 二零一九年
港幣千元 港幣千元

短期福利 1,034 1,830
其他長期福利 – –
股份付款 – –
終止福利 – –

   

1,034 1,830
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其他資料

董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於二零二零年六月三十日，董事及本公司主要行政人員在本公司或其任何相
聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）
之股份、相關股份及債權證中擁有：(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及第8
分部之條文須知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例
該等條文彼等被當作或視為擁有之權益及淡倉）；或 (b)根據證券及期貨條例
第352條須記錄於該條所述登記冊之權益及淡倉；或 (c)根據GEM上市規則第5.46
至5.67條須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

所持股份數目
 

董事姓名 個人權益 公司權益 總計
佔已發行股本
概約百分比

鮑躍慶 2,844,000 – 2,844,000 0.15%

除上文披露者外，於二零二零年六月三十日，董事或主要行政人員概無於本
公司或任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之股份、相關股份及債
權證中擁有：(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部之條文須知會本公
司及聯交所之權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例該等條文彼等被當作或
視為擁有之權益及淡倉）；或 (b)根據證券及期貨條例第352條須記錄於該條所
述登記冊之權益或淡倉；或 (c)根據GEM上市規則第5.46至5.67條須知會本公司
及聯交所之權益或淡倉。
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股東於股份及相關股份之權益及淡倉

於二零二零年六月三十日，據董事所深知，或董事經合理查詢後可確認，除
董事或本公司主要行政人員外，下列人士於本公司股份或相關股份中，擁有
根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部以及證券及期貨條例第336條之條
文須向本公司披露之權益或淡倉，或直接或間接擁有或預期擁有附帶權利可
在任何情況下於本集團任何成員公司股東大會上投票之任何類別股本面值5%
或以上權益：

所持股份數目 佔已發行股本
概約百分比

 

股東名稱 個人權益 公司權益 其他權益 總計

神州通信（附註1） – 472,042,000 – 472,042,000 24.90%
神州通信投資 472,042,000 – – 472,042,000 24.90%
楊紹會 191,041,256 – – 191,041,256 10.08%
曹丙生 120,000,000 – – 120,000,000 6.33%
梁海奇 120,000,000 – – 120,000,000 6.33%
李春崗（附註2） – 109,900,000 – 109,900,000 5.80%
友誼資本有限公司 109,900,000 – – 109,900,000 5.80%

附註：

(1) 神州通信被視為GEM上市規則所界定的主要股東。神州通信投資為神州通信之全資附屬
公司。

(2) 友誼資本有限公司由李春崗全資擁有，因此，根據證券及期貨條例，彼被視為於友誼資
本有限公司持有之109,900,000股股份中擁有權益。

除上文披露者外，於二零二零年六月三十日，據董事所深知，或董事經合理
查詢後可確認，除董事或本公司主要行政人員外，概無其他人士於本公司股
份或相關股份中，擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部以及證券及
期貨條例第336條之條文須向本公司披露之權益或淡倉，或直接或間接擁有或
預期擁有附帶權利可在任何情況下於本集團任何成員公司股東大會上投票之
任何類別股本面值5%或以上權益。
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董事資料變動

概無事項須根據GEM上市規則第17.50A(1)條予以披露。

資本結構

期內概無任何資本結構變動。

重大收購或出售附屬公司及聯屬公司

期內概無重大收購或出售附屬公司。

購股權計劃

本公司根據於二零一三年八月七日通過的普通決議案採納一項購股權計劃（「二
零 一 三 年 購 股 權 計 劃」）。二 零 一 三 年 購 股 權 計 劃 的 詳 情 載 於 本 公 司 二 零
一九╱二零年的年報內。

於二零二零年六月三十日，概無根據二零一三年購股權計劃授出而尚未行使
的購股權。

優先購買權

本公司的組織章程細則或開曼群島法例並無有關優先購買權的條文，致使本
公司須按比例向現有股東提呈發售新股份。

競爭權益

本公司董事及彼等各自的聯繫人士（定義見GEM上市規則）並無於現時或可能
與本集團業務構成競爭的業務中擁有任何權益。

買賣或贖回股份

於截至二零二零年六月三十日止三個月內，本公司及其任何附屬公司並無於
GEM買賣或贖回任何本公司股份。
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審核委員會

於二零零二年十月二十八日，本公司根據GEM上市規則附錄15載列的企業管
治守則（「企管守則」）所載指引成立審核委員會，並制訂其書面職權範圍。於截
至二零二零年六月三十日止三個月內，審核委員會成員包括三名獨立非執行
董事葉棣謙先生、韓力群女士及張力女士。審核委員會主要職責為審閱本公
司年報及帳目、半年度報告及季度報告，以及就此向董事會提供建議及意見。
此外，審核委員會考慮已於或可能須於該等報告及帳目反映的任何重大及非
經常項目，亦會慎重考慮本公司合資格會計師、規章主任及核數師提出的任
何事項。審核委員會亦負責審閱及監察財務申報程序及本集團的內部監控制度。

審核委員會已審閱本集團截至二零二零年六月三十日止三個月的未經審核第
一季度業績。審核委員會認為有關財務資料的編製符合適用會計準則、GEM
上市規則的規定及任何其他適用法律規定，並已作出充分的披露。

企業管治常規守則

經向全體董事作出具體查詢後，董事會確定，全體董事於截至二零二零年六
月三十日止三個月內一直遵守企管守則載列的原則及守則條文（「守則條文」），
惟偏離守則條文第A.6.7及E.1.2條，說明如下：

根據企管守則守則條文第A.6.7條，獨立非執行董事及其他非執行董事應出席
股東大會，並對股東的意見有公正的了解。獨立非執行董事韓力群女士及張
力女士因彼等其他業務活動及突如其來的公務而未能出席本公司於二零二零
年七月三十一日舉行的股東週年大會（「二零二零年股東週年大會」）。

此外，根據企管守則守則條文第E.1.2條，董事會主席應出席而彼亦應邀請本
公司審核委員會、薪酬委員會、提名委員會及任何其他委員會（如適用）的主席
出席本公司股東週年大會。何晨光先生（董事會主席兼本公司提名委員會主席）
因彼其他業務活動及突如其來的公務而未能出席二零二零年股東週年大會。
鮑躍慶先生（執行董事兼本公司行政總裁）獲委任為二零二零年股東週年大會
的主席，以回應及解答股東於二零二零年股東週年大會上提出的問題。

本集團將繼續適時審閱其企業管治水平，而董事會將竭力採取一切所需措施，
以確保符合企管守則載列的守則條文。
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董事進行證券交易的操守準則

本公司已就董事進行證券交易採納一套操守準則（「操守準則」），其條款不較
GEM上市規則第5.48至5.67條所載規定買賣標準寬鬆。經向董事作出具體查詢後，
全體董事確定，彼等於截至二零二零年六月三十日止三個月內一直遵守操守
準則載列的規定買賣標準。

承董事會命
神通機器人教育集團有限公司

主席
何晨光

於本公佈日期，董事會成員包括：

何晨光先生（執行董事兼主席）
鮑躍慶先生（執行董事兼行政總裁）
葉棣謙先生（獨立非執行董事）
韓力群女士（獨立非執行董事）
張力女士（獨立非執行董事）

香港，二零二零年八月七日

本公佈由刊登日期起最少七日載於GEM網站www.hkgem.com之「最新公司公告」
一頁及本集團網站www.srobotedu.com之網頁上。


